
輸液ポンプ用
『Ｌ型固定ベース』

シリンジポンプ用
『Ｌ型固定ベース』

『ベースキャッチャー』

お問い合わせ先
東京本社　第一営業部　TEL（03）6404-0601
〒140‐0013　東京都品川区南大井1丁目13番5号 新南大井ビル

販売元
株式会社 ジェイ・エム・エス

使用方法・状況に応じてブラック、ブルー、ピンクの 3色から選べる本体カラー

ポールスタンド
（IVポール 8本タイプ）

ハンドル
専用コード

アタッチポール T
（前面用）

アタッチポール J
（側面用）

※ブルーウッズ本体に使用する場合は不要です。

オプション

ポントワン

仕　　様

ブルーウッズ

品　名
ブルーウッズ(黒色）
ブルーウッズ（水色）
ブルーウッズ（桜色）

ポールスタンド(IVポール　8本タイプ）
アタッチポール　T（前面用）
アタッチポール　J（側面用）

ハンドル
専用コード　60ｃｍ
専用コード　80ｃｍ

輸液ポンプOTシリーズ（2P）用電源コード0.5ｍ
ポントワン（輸液ポンプ用）『L型固定ベース』
ポントワン（シリンジポンプ用）『L型固定ベース』
ポントワン（ベースキャッチャー）『L型固定ベース』

ブルーウッズ　NV

品　番
JM-CS10
JM-CS10B
JM-CS10P
JM-CS10IVP8
JM-CS10APT
JM-CS10APJ
JM-CS10HBK
JM-CS10AC10
JM-CS10AC1080
JM-OTAC05M
JM-POY
JM-POS
JM-POBC

JM-CS14NVB

ＪＡＮコード
4987494087310 
4987494087327 
4987494087341 
4987494238828 
4987494085286 
4987494094646 
4987494230457 
4987494087716 
4987494238842 
4987494074204 
4987494068913 
4987494068920 
4987494068937
4987494069286

付属品
輸液ポール2本
輸液ポール2本
輸液ポール2本 

梱包単位
1台
1台
1台
1本
1本
1本
1本
10本
10本
1本
1台
1台
1台
1台

ブルーウッズ

Slim
  Simple
    Stylish

輸液装置の設置と
電源コードをスマートに・・・

ＪＭＳ製品に限らず、輸液装置全般が設置可能です。

特許  第 5324541 号

※ブルーウッズは専用電源コード別売（ブルーウッズNVは専用コードを付属しています）

2013.11.07XA154-LP

JMS多目的スタンド



多目的スタンド『ブルーウッズ』 輸液用スタンド『ポントワン』

最大 10 台の輸液装置を安全に設置
□ スリムなタワー型の省スペース設計により、
　 ブルーウッズ1台に最大 10台の輸液装置が設置可能です。
□ ベッド周りが整理されるので、処置や装置の移動が容易に
　 なります。

輸液装置の取り付けが簡単！  収納も便利！
□ 従来の「ねじ式固定」からワンタッチ式になり、労力が軽減されます。

多目的スタンド『ブルーウッズNV』
□

□

□

□ 

□ 

『ブルーウッズ』への取付はもっと簡単！！
□ 多目的スタンド『ブルーウッズ』への取り付けは、ポケット
　 にはめるだけなので、さらに取り付けが容易です。

□ 移動に配慮した大型キャスターを
　 採用しています。
□ 最小径の足まわりにより、運搬時にも
　 キャスターが引っかかりにくい設計になっています。
□ ストッパーは2箇所に配置し、安全面も考慮されています。

□ 正面及び左・右の各 4箇所
　 （計 12 箇所）のポケットを
　 配置しています。
□ 使用目的に応じて付属品の設置
　 が可能です。

電源コードの取り扱いをスマートに
□ 専用電源コード（別売）は短く、
　 コード管理がスマートになります。

自由なアタッチメント

移動がスムース、楽らく

ブルーウッズ
PONT ONE

ポントワン

Slim
  Simple
    Stylish

輸液ポンプ用
『L型固定ベース』 

シリンジポンプ用
『L型固定ベース』 

『ベースキャッチャー』 

取り付け時 設置時 返却時

点滴スタンド＋『ポントワン』

● 輸液ポンプにポントワンを取り付けたまま収納も　  
可能なので、MEセンターでの管理も便利です。

●点滴スタンドに取り付けるだけで、Ｌ型固定ベースを
自由な位置に設置できます。

ブルーウッズ＋『ポントワン』

ICUなど10台以上の輸液装置の設置が必要なケースに対応
できる、最大14台まで設置できるタイプです。
上部にはモニターが設置でき、集中的治療時にもベッド回り
をコンパクトに整理出来ます。
ポールには位置決めの突起が等間隔でついているため、設
置の目安として活用できます。
キャスターをバランスよく8個設置しており、最大14台の輸液
装置を取り付けても安定する設計です。
超大型のキャスターを採用しているため、移動もスムースです。

●シリンジポンプ
の操作面が見や
すい角度に設計
されています。

設置イメージ

輸液ポンプ用
『L型固定ベース』 

『ベースキャッチャー』 

シリンジポンプ用
『L型固定ベース』 
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